
Energy Saving Switch
Accesorio

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Voltaje de Funcionamiento

Carga de Corriente

Consumo de energía

Corriente Estática

Tiempo de Demora

Tipo de Tarjeta

Material

Dimensiones

Peso

AC220V  AC110V

30A

22W

100ma

12 seg

Mifare

PC

86mm x 86mm x 44mm

147.7g.
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